C Honorarius in quota nō potest grauari in alia quota vltra vires relictū. Bar.
C Lū qd̄ā filio suo ex pte herede instituto patriū et coherede ei dedisset et ab eo petisset vt filiū suū p̄ virili portione filijs suis coh̄rē faceret: si qd̄ dē min⁹ cēt in virili portioe q̄ fratris hereditas heret: nichil amplius peti posse. q̄ si plus ēt fructū quos patrius p̄cepit: vel quos p̄cipere potuerit dolo nō p̄cepit: habēdū ēē rationē r̄sum est: nō sec⁹ q̄ si. c. milib⁹ legatis roget post tps̄

Stauari q̄s p̄t in plus q̄ hono rari.

C Proprium. f. legatarij. fecus si alienā quā p̄stare nō p̄t nisi redimat. vt. s. eo. l. vniū ex. s. si rem.
C Offerat. sic ergo nora casum vbi in plus grauatur q̄ honoret. ē. r. ali⁹. j. ad. l. fal. l. s. si nō seruus. et. s. de minor. l. si minor. r. alius. j. eo. l. cū pater. s. mens. r. ali⁹. s. titu. l. l. plane. s. si cui. regulariter cōtra. vt. s. in p̄l. huus. s. et. s. prop. s. in fine cū suis concor. et. s. mā. l. si hereditate. r. insti. de singu. re. p̄ fideicō. re. in p̄n. Itē nō de vsuris medij rē potis. sic. s. ti. l. filius. s. apud. et. j. de an. leg. l. ncia. r. de ali. lega. l. stichus. s. ncia. Itē facit. j. eo. l. cū pater. s. qui dotale. r. j. titu. l. iij. s. iulianus.

C Patrium. scz fratrem testantis.
C Suis. patrii.
C Faceret. quod valet iure fideicō. nō directo. vt. s. ti. l. fili. s. vt quis. r. j. ad trebel. l. ex facto. s. nō tm̄. et facit. j. eo. l. cum pater. s. nicio.
C Amplius. f. q̄ virilem.
C Fructū. f. hereditatis scōde percipere potuit.
C Habendam esse. virilis ergo ad virilē sit cōpensatio vel cōputatio sicut in pecunia. s. p̄. s. dixi. quia est debitum in genere sicut dixi. s. si pars here. p̄ta. l. i. s. p̄. s. o. et facit. j. de dote p̄legata. l. iij. et. s. de re ven. l. venditor. vbi quēsd̄ modū rē. et. j. titu. l. l. sed si sic. et. s. si certū petatur. l. rogati. s. si decem.

q **C** Cum autem venditarum. l. quas vendidit.
r **C** Alias. scilicet res.
s **C** Nō videt. est q̄ in fideicōmis. qd̄ cōparatū est. vt. j. l. pr. sic. s. de iure do. l. itaq. et. s. solu. matri. l. si cū dōtē. s. fina. et. s. de pe. here. l. si et rē. in fi. s. j. j. eo. ti. sed r. si le. s. i. So.

maiorē quātitatē restituere.
C Preciū et res cōparata ex precio succedit loco rei in vniuersalibus. Bar.
C Lū autē rogat⁹ quicqd̄ ex hereditate superit post mortē suā restituere. de p̄cio rerū venditarū alias cōparat: diminiuis se q̄ vendidit nō videt. Idem.
S Ed quod inde comparatū est: vice permutati dñij restituetur. Idem.
I Dem seruadū erit r. si propius creditores ex ea pecunia diuiserit: nō enim absumit quod in corpore p̄monij retinetur.

C Partum dicitur quis habere eo titulo quo habet matrē. hoc dicit Bar. Idem
S I qd̄ ex p̄p̄hila nascetur legatū michi fuerit: et ego p̄p̄hilā emā: ea q̄ apd̄ me sit enixa: rōne sumā respōsum est nō ex cā lucratua paratum intelligi meū factū: tōq̄ petendū ex testamēto totum tanq̄ istū emissem vt. s. precij cōtributiōe facta cōsequar tā tū q̄sti puerū deducta matris estimatiōe p̄stitisse michi iudex in cā legati dat⁹ esiauerit

C Prologatio diei legatorū facta simpliciter refert etiam ad ea q̄ diē h̄nt. Bar. Idem.
rem emptā: vt in p̄rio. vel p̄ hoc q̄ iste soluit pecuniā hereditariā creditorū proprio: et sic ipse effectus est debitor hereditatis. Accur.
S I qd̄ p̄p̄hilā. grauidā. Jo. l. r. direxit sorte. s. o.
C Lucratua. ergo videor emisse partū. r. sic est j. s. de euic. l. vacce. r. l. si p̄gnās. So. nō emi: sed matrē cariorē emi propter hoc q̄ erat grauidā: et hoc subicit tanq̄ rē. eo ergo euicto nō agit ex stipulatu vt i p̄trarijs: sed ex empto. vt. s. de euic. l. venditor. et. s. ti. l. nam quocūq̄. s. iulianus. et est arg. ad hoc qd̄ no. in distinctione que habetur. C. de fur. l. ancille. vbi dico q̄ in partu non est titū. et ideo supueniens sciētia nocet: si autē hic apd̄ me fuisset conceptus: esset secus q̄ hic dicat vt. s. ti. l. l. nō quocūq̄. s. fundus. Accur.

C Constitisse. tunc cum matre venderetur.
hic emi note here dias: vbi noie suo. arg. j. eo. titu. l. itē ve. s. l. ij. et. ij. Itē qd̄ si alio mō alienauit q̄ vendēdo: vt qz dissipauit vt donauit. Rñ. disti: guntur an fecerit cā inuenerit fideicōmissi. an nō. vt. j. ad trebel. l. n. et. r. s. de peti. here. l. sed et si. s. qd̄ autē. r. hoc iure ven. hodie autem oino q̄rta suare cogit nisi i casib⁹. vt C. ad trebel. aut. cōtra rogati. Itē j. eo. l. cū pater. s. dulcissimus. Sol. ibi. r. facit. s. de do. na. inter vi. r. vxo. l. vxo mea. et. j. de admō. lega. l. pater. in. s. i. et. s. qd̄ me. cau. si ip̄sa. et. s. de do. l. itaq. et. de pecu. l. sed et si quis. et. j. eo. l. codi cillio. s. iulianus.

C Dem seruatiō. f. de solutionibus. l. in pupillo. et. s. iij. i. l. meū. s. in fundo. arg. contra. j. titu. l. l. in p̄dij. i. respon. v. Absumit. i. cōsumitur.
C Retinetur. f. cōtione iuris p̄ aliā

C Dem seruatiō. f. de solutionibus. l. in pupillo. et. s. iij. i. l. meū. s. in fundo. arg. contra. j. titu. l. l. in p̄dij. i. respon. v. Absumit. i. cōsumitur.
C Retinetur. f. cōtione iuris p̄ aliā

C Dem seruatiō. f. de solutionibus. l. in pupillo. et. s. iij. i. l. meū. s. in fundo. arg. contra. j. titu. l. l. in p̄dij. i. respon. v. Absumit. i. cōsumitur.
C Retinetur. f. cōtione iuris p̄ aliā